



**WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
i TRANSPORTU SANITARNEGO "Meditrans" SPZOZ w WARSZAWIE**

UL. POZNAŃSKA 22 00-685 WARSZAWA TEL. 022 525 14 05 FAX. 022 525 13 80

WDROŻONE I STOSOWANE SYSTEMY ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ; PN-EN ISO 9001:2009; PN-EN ISO 14001:2005;

WSPRiTS/ZP/209/2012

Warszawa, dnia 28 grudnia 2012 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2012/S 230-378726 z dnia 29.11.2012 r. na zakup aparatu USG z Dopplerem naczyniowym [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/59/12]

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela wyjaśnień na poniższe pytania:

Dotyczy SIWZ:

1) **PYTANIE:** poz. 1 - Zważywszy na fakt, iż zakończenie postępowania odbędzie się w styczniu 2013 roku, czy Zamawiający zaakceptuje system wyprodukowany w 2013 roku?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zaakceptuje powyższe.

2) **PYTANIE:** poz. 3 - Czy Zamawiający zaakceptuje aparat USG bez oprogramowania do badań ginekologicznych, położniczych, kardiologicznych, pediatrycznych?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

3) **PYTANIE:** poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z dynamiką typu B-mode 50-200 dB?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

4) **PYTANIE:** poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z Frame rate 386 Hz?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

5) **PYTANIE:** poz. 9 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny o głębokości pola obrazowego 3,4 – 31,8 cm?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

6) **PYTANIE:** poz. 16 - Czy Zamawiający zaakceptuje aparat ultrasonograficzny wysokiej klasy z maksymalną liczbą klatek (obrazów) pamięci CINE 1200?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

7) **PYTANIE:** poz. 20 - Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej wprowadzając zapis powiększenie x60?

ODPOWIEDŹ: Aparat wyposażony w zoom min. x 6.

8) **PYTANIE:** poz. 20 - Prosimy o doprecyzowanie czy poprzez zapis „Mapy szarości – min. 250” Zamawiający miał na myśli zakres skali szarości?

ODPOWIEDŹ: Poprzez zapis „Mapy szarości – min. 250” Zamawiający miał na myśli zakres skali szarości.

REGON 000294674; Nr KRS 0000061291; NIP 526-17-36-429



9) **PYTANIE:** poz. 20 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny o maksymalnym zoomie 21 krotnym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania aparat ultrasonograficzny o zoomie x 21.

10) **PYTANIE:** poz. 20 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta wyposażony w zoom x 16?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

11) **PYTANIE:** poz. 21 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z 4 regulowanymi w 8 strefach ogniskami?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

12) **PYTANIE:** poz. 23 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny, w którym szerokość bramki Dopplera wynosi od 1 do 12 mm?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

13) **PYTANIE:** poz. 23 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z szerokością?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

14) **PYTANIE:** poz. 24 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny, w którym uchylność bramki Dopplera wynosi +/-15?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

15) **PYTANIE:** poz. 28 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z głowicą liniową o częstotliwości pracy 5.0 - 12.0 MHz?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

16) **PYTANIE:** poz. 29 - Czy Zamawiający zaakceptuje głowicę convex elektroniczną szerokopasmową, wieloczęstotliwościową o zakresie częstotliwości od 2.0 do 5.0 MHz, ilości elementów 128 natomiast ilość linii obrazowych tworzących obraz jest nie mniejsza niż 256 i o polu widzenia 67 stopni pracującą w 3 pasmach częstotliwości harmonicznych?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

17) **PYTANIE:** poz. 29 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z głowicą convexową do badań jamy brzusznej o kącie skanu 68°?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

18) **PYTANIE:** Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający będzie wymagał aparatu USG z Dopplerem naczyniowym wraz z czarno-białym videoprinterem?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

19) **PYTANIE:** Czy Zamawiający, mając na uwadze ustawę o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. i wymagania w zakresie świadczenia usług serwisowych przez autoryzowanego przedstawiciela upoważnionego przez wytwórcę, będzie wymagał dołączenia do oferty oświadczenia producenta, potwierdzającego wyłączność na sprzedaż i świadczenie usług serwisowych oferowanego aparatu ultrasonograficznego wraz z przeszkoleniem personelu w niniejszym postępowaniu?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ oraz zapisami art. 90 ust. 4 i 5 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r.

20) **PYTANIE:** Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

21) **PYTANIE:** Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie czasu skutecznej naprawy wymagającej importu części do 10 dni roboczych.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

22) PYTANIE: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe?

ODPOWIEDŹ: Wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja i nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe.

Dotyczy wzoru umowy:

23) PYTANIE: § 3 ust. 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Dostawca zobowiązany jest do dokonania naprawy gwarancyjnej przedmiotu zamówienia nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od momentu zgłoszenia. W przypadku zaistnienia obiektywnych przesłanek Wykonawca odbierze urządzenie od Zamawiającego na swój koszt, celem naprawy w autoryzowanym serwisie. Naprawa będzie dokonana w terminie do 5 dni roboczych”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

24) PYTANIE: § 3 ust. 10 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Dostawca Zobowiązany jest do dostarczenia zastępczego urządzenia na okres naprawy trwającej dłużej niż 5 dni roboczych”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

25) PYTANIE: § 3 ust. 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „W przypadku trzykrotnej naprawy gwarancyjnej tego samego istotnego elementu/podzespołu, przy zgłoszeniu czwartej awarii dostawca zobowiązany jest wymienić wadliwy podzespół/element na nowy”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

26) PYTANIE: § 4 ust. 1 - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych odpowiedni z 0,2% do 0,1%.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

27) PYTANIE: § 4 ust. 1 pkt c) - Zwracamy się z prośbą o następującą zmianę istniejącego zapisu: „za niedostarczenie zastępczego urządzenia na czas naprawy trwającej dłużej niż 5 dni roboczych (...)”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

28) PYTANIE: § 4 ust. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do §4 ust. 4 zapisu o poniższej treści: „Zgoda nie jest wymagana względem Banku Wykonawcy finansującego kontrakt”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dyrektor

~~DYREKTOR~~

Artur Kamecki